
МІНІСТЕРСТВО  МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

ФЕДЕРАЦІЯ ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ УКРАЇНИ

м. Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

14 травня 2016 р.

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ 

З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ 

(біг на 10 км та спортивна ходьба)   
СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ    



Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

Оргделегат  Скрипник О.Т.  м.Київ

Техделегат Шимко О.М. м.Київ

Керівник змагань Крепкіна В.М. м.Київ

Головний секретар Крепкіна К.А м.Київ

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ



Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

Місце Область Заг. кільк. учасників Кількість 

чоловіків

кількість жінок

1 АР Крим

2 Вiнницька

3 Волинська

4 Днiпропетровська 1 1

5 Донецька

6 Житомирська

7 Закарпатська

8 Запорiзька

9 Івано-Франкiвська

10 Кiровоградська

11 Київська 11 11

12 Луганська 1 1

13 Львiвська

14 м.Київ 24 12 12

15 м.Севастополь

16 Миколаївська

17 Одеська 1 1

18 Полтавська 1 1

19 Рiвненська 1 1

20 Сумська 1 1

21 Тернопiльська

22 Харкiвська

23 Xерсонська

24 Хмельницька 9 8 1

25 Черкаська 6 6

26 Чернiвецька

27 Чернiгiвська 4 4

ВСЬОГО: 60 47 13

Головний секретар Крепкіна К.А

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ



Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК

м. КИЇВ

МісцеНомер Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA Вид

1 10 ТИШКО Антоніна 24.06.1947 68 Ж 65+ м. Київ 1:02:09.00 93,05 10 000 м с/х

2 .038 ПУШКІН Іван 30.06.1930 85 Ч 85+ м. Київ 1:13:05.00 88,64 10 000 м с/х

3 45 СЕРГІЄНКО Володимир 02.01.1945 71 Ч 70+ м. Київ 59:06.00 88,19 10 000 м с/х

4 23 ЛЕБЕДЄВА Лариса 27.12.1940 75 Ж 75+ м. Київ 1:21:28.00 79,86 10 000 м с/х

5 .029 КОЗЛОВА Галина 22.05.1956 59 Ж 55+ м. Київ 1:08:06.00 75,12 10 000 м с/х

6 3121 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр 17.07.1940 75 Ч 75+ м. Київ 1:13:40.00 74,69 10 000 м с/х

7 .051 ГЛУШКО Любов 21.06.1954 61 Ж 60+ м. Київ 1:13:34.00 71,29 10 000 м с/х

8 65 ОЛЕНЄВА Леніна 23.05.1958 57 Ж 55+ м. Київ 42:13.00 89,27 10 000 м

9 1345 ЛЮБЧЕНКО Тетяна 23.05.1957 58 Ж 55+ м. Київ 1:01:05.00 82,75 10 000 м с/х

10 104 КУШНАРЬОВ Анатолій 27.11.1941 74 Ч 70+ м. Київ 1:07:56.00 79,86 10 000 м с/х

11 36 ГАРМАШ Віктор 03.01.1966 50 Ч 50+ м. Київ 38:30.00 78,20 10 000 м

12 44 ТКАЧЕНКО Петро 18.07.1950 65 Ч 65+ м. Київ 44:09.00 77,55 10 000 м

12 .037 КЛИМЕНКО Лариса 17.08.1940 75 Ж 75+ м. Київ 1:24:29.00 77,01 10 000 м с/х

13 540 ГУРБИК Андрій 20.07.1963 52 Ч 50+ м. Київ 41:52.00 73,09 10 000 м

14 729 ГАЦКО Олена 22.09.1973 42 Ж 40+ м. Київ 43:10.00 72,99 10 000 м

15 3121 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр 17.07.1940 75 Ч 75+ м. Київ 53:54.00 71,76 10 000 м 

16 205 ШВАРТАУ Віктор 17.04.1957 59 Ч 55+ м. Київ 45:53.00 70,74 10 000 м

17 79 БЛАНУЦА Андрій 01.04.1979 37 Ч 35+ м. Київ 38:54.00 70,06 10 000 м

18 .003 СЕМЕНЧЕНКО Валентина 17.08.1954 61 Ж 60+ м. Київ 1:20:59.00 64,76 10 000 м с/х

19 .055 ФЕОКТІСТОВ Євген 07.08.1955 60 Ч 60+ м. Київ 1:12:00.00 63,98 10 000 м с/х

20 123 БЕРЕЗНІЦЬКА Наталія 05.12.1956 59 Ж 55+ м. Київ 1:03:37.00 61,00 10 000 м

21 .036 ТЕРЕЩЕНКО Ірина 06.09.1962 53 Ж 50+ м. Київ 1:21:08.00 58,94 10 000 м с/х

22 387 РОГОВИЙ Віктор 04.12.1965 50 Ч 50+ м. Київ DNF 10 000 м

23 932 ШВЕДОВА Галина 06.09.1960 55 Ж 55+ м. Київ DNS 10 000 м с/х

24 1360 ЛЕБЕДЄВ Дмитро 31.08.1941 74 Ч 70+ м. Київ DNS 10 000 м

25

ВСЬОГО: 822,72

МІСЦЕ: 1

Головний секретар Крепкіна К.А

Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

МісцеНомер Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA Вид

1 379 ШЕРСТЮК Олександр 02.04.1975 41 Ч 40+ Київська 34:10.00 82,17 10 000 м

2 384 НЕДИБАЛЮК Віктор 04.04.1956 60 Ч 60+ Київська 40:03.00 81,75 10 000 м

3 7674 ЛИСЕНКО Олександр 05.04.1955 61 Ч 60+ Київська 40:58.00 80,63 10 000 м

4 383 САМАРСЬКИЙ Олександр 11.04.1978 38 Ч 35+ Київська 34:10.50 80,33 10 000 м

5 601 КОВІКА Василь 10.10.1957 58 Ч 55+ Київська 42:51.00 75,09 10 000 м

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ

Вікова  кат.

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ

Вікова  кат.



6 381 КУТОВИЙ Ігор 15.12.1967 48 Ч 45+ Київська 40:03.00 73,98 10 000 м

7 385 КУШНІРЕНКО Микола 26.09.1966 49 Ч 45+ Київська 42:39.00 70,03 10 000 м

8 472 МАТЮШЕНКО Олександр 14.08.1965 50 Ч 50+ Київська 43:05.00 69,88 10 000 м

9 386 МУКІЄНКО Віталій 05.12.1985 30 Ч 30+ Київська 38:05.00 69,32 10 000 м

10 77 ТВАРДІЄВИЧ Станіслав 18.05.1942 73 Ч 70+ Київська 54:15.00 69,04 10 000 м

11 382 СТАСЕНКО В'ячеслав 09.03.1977 39 Ч 35+ Київська 48:41.00 56,81 10 000 м

12

13

14

ВСЬОГО: 752,22

МІСЦЕ: 2

Головний секретар Крепкіна К.А

Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ

МісцеНомер Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA Вид

1 1609 СТОЙКО Микола 29.08.1964 51 Ч 50+ Хмельницька 37:00.00 82,03 10 000 м

2 1513 АДАМКОВ Юрій 26.03.1958 58 Ч 55+ Хмельницька 40:38.00 79,19 10 000 м

3 888 ОНІЩУК Микола 10.01.1948 68 Ч 65+ Хмельницька 1:06:53.00 75,10 10 000 м с/х

4 50 БОХОНСЬКИЙ Володимир 12.06.1938 77 Ч 75+ Хмельницька 53:34.00 74,95 10 000 м

5 1565 НАГУЛЯК Олександр 24.06.1958 57 Ч 55+ Хмельницька 43:20.00 73,62 10 000 м

6 1585 ІЛЬЧЕНКО Світлана 04.03.1981 35 Ж 35+ Хмельницька 42:48.00 70,84 10 000 м

7 1562 ЗАХАРОВ Олександр 06.07.1955 60 Ч 60+ Хмельницька 47:04.00 69,56 10 000 м

8 1587 МУЗАЛЕВСЬКИЙ Олександр 22.08.1964 51 Ч 50+ Хмельницька 44:37.00 68,03 10 000 м

9 1600 ШАБАРКІН Олег 24.02.1965 51 Ч 50+ Хмельницька 45:50.00 66,22 10 000 м

10

11

12

ВСЬОГО: 659,54

МІСЦЕ: 3

Головний секретар Крепкіна К.А

Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ

Вікова  кат.

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ



МісцеНомер Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA Вид

1 10 КОРОТИЧ Олександр 18.05.1953 62 Ч 60+ Черкаська 1:01:09.00 76,85 10 000 м с/х

2 458 ЖИЛЕНКО Сергій 09.05.1969 47 Ч 45+ Черкаська 44:21.00 66,28 10 000 м

3 459 ЧЕРНЕНКО В'ячеслав 01.02.1951 65 Ч 65+ Черкаська 52:11.00 65,61 10 000 м

4 462 СІРЕНКО Володимир 12.05.1964 52 Ч 50+ Черкаська 49:03.00 62,38 10 000 м

5 457 ЗУЄВ Віктор 27.01.1962 54 Ч 50+ Черкаська 54:07.00 57,48 10 000 м

6 460 САМУЙЛИК Дмитро 19.02.1986 30 Ч 30+ Черкаська 46:54.00 56,29 10 000 м

7

8

ВСЬОГО: 384,89

МІСЦЕ: 4

Головний секретар Крепкіна К.А

Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ

МісцеНомер Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA Вид

1 245 МИХАЙЛОВ Борис 12.02.1961 55 Ч 55+ Чернігівська 38:52.00 80,71 10 000 м

2 124 САХНО Володимир 29.07.1970 45 Ч 45+ Чернігівська 36:35.00 79,11 10 000 м

3 52 ІСМАЙЛОВ Арсен 08.03.1958 58 Ч 55+ Чернігівська 44:28.00 72,36 10 000 м

4 1170 РОМАНЕНКО Олексанр 26.09.1984 31 Ч 30+ Чернігівська 37:16.00 71,00 10 000 м

5

6

ВСЬОГО: 303,18

МІСЦЕ: 5

Головний секретар Крепкіна К.А

Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСТЬ

МісцеНомер Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA Вид

1 674 КЛИМЧИК Петро 17.04.1971 45 Ч 45+ Рівненська 44:30.00 90,96 10 000 м с/х

2

3

ВСЬОГО: 90,96

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ

Вікова  кат.

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ

Вікова  кат.

Вікова  кат.



МІСЦЕ: 6

Головний секретар Крепкіна К.А

Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК

СУМСЬКА ОБЛАСТЬ

МісцеНомер Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA Вид

1 12 БАРТОШ Анатолій 02.03.1963 53 Ч 50+ Сумська 49:57.00 86,56 10 000 м с/х

2

ВСЬОГО: 86,56

МІСЦЕ: 7

Головний секретар Крепкіна К.А

Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСТЬ

МісцеНомер Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA Вид

1 2496 ВОВК Олександр 10.09.1956 59 Ч 55+ Луганська 10 000 м

2

ВСЬОГО: 0,00

МІСЦЕ: 8

Головний секретар Крепкіна К.А

Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ

Вікова  кат.

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ

Вікова  кат.



ДНІПРОПЕТРОВСЬКА 

ОБЛАСТЬ

МісцеНомер Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA Вид

1 171 СИДОРЕНКО Олег 25.04.1953 63 Ч 60+ Дніпропетровська 43:46.00 76,82 10 000 м

2

8

ВСЬОГО: 76,82

МІСЦЕ: 9

Головний секретар Крепкіна К.А

Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСТЬ

МісцеНомер Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA Вид

1 .0820 ШАПОВАЛ Анатолій 20.03.1942 74 Ч 70+ Полтавська 1:20:52.00 67,09 10 000 м с/х

2

3

ВСЬОГО: 67,09

МІСЦЕ: 10

Головний секретар Крепкіна К.А

Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

ОСОБИСТИЙ РАХУНОК

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ

МісцеНомер Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA Вид

1 467 МІТЄВ Георгій 01.10.1945 70 Ч 70+ Одеська 54:40.00 65,82 10 000 м

2

ВСЬОГО: 65,82

МІСЦЕ:

Головний секретар Крепкіна К.А

Вікова  кат.

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ

Вікова  кат.

Вікова  кат.

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ



Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

РЕЗУЛЬТАТИ КОМАНДНОЇ ПЕРШОСТІ СЕРЕД ОБЛАСТЕЙ
(10 результатів)

Місце Область Очки

1 м.Київ 822,72

2 Київська 752,22

3 Хмельницька 659,54

4 Черкаська 384,89

5 Чернiгiвська 303,18

6 Рiвненська 90,96

7 Сумська 86,56

8 Луганська 85,15

9 Днiпропетровська 76,82

10 Полтавська 67,09

11 Одеська 65,82

12 АР Крим

13 Вiнницька

14 Волинська

15 Донецька

16 Житомирська

17 Закарпатська

18 Запорiзька

19 Івано-Франкiвська

20 Кiровоградська

21 Львiвська

22 м.Севастополь

23 Миколаївська

24 Тернопiльська

25 Харкiвська

26 Херсонська

27 Чернiвецька

Головний суддя

Головний секретар

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ



Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

Абсолютний залік 

   ЧОЛОВІКИ 

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMAВид

1 2496 ВОВК Олександр 10.09.1956 59 Ч 55+ Луганська 38:07.00 85,15 10 000 м

2 379 ШЕРСТЮК Олександр 02.04.1975 41 Ч 40+ Київська 34:10.00 82,17 10 000 м

3 1609 СТОЙКО Микола 29.08.1964 51 Ч 50+ Хмельницька 37:00.00 82,03 10 000 м

4 384 НЕДИБАЛЮК Віктор 04.04.1956 60 Ч 60+ Київська 40:03.00 81,75 10 000 м

5 245 МИХАЙЛОВ Борис 12.02.1961 55 Ч 55+ Чернігівська 38:52.00 80,71 10 000 м

6 7674 ЛИСЕНКО Олександр 05.04.1955 61 Ч 60+ Київська 40:58.00 80,63 10 000 м

7 383 САМАРСЬКИЙ Олександр 11.04.1978 38 Ч 35+ Київська 34:10.50 80,33 10 000 м

8 1513 АДАМКОВ Юрій 26.03.1958 58 Ч 55+ Хмельницька 40:38.00 79,19 10 000 м

9 124 САХНО Володимир 29.07.1970 45 Ч 45+ Чернігівська 36:35.00 79,11 10 000 м

10 36 ГАРМАШ Віктор 03.01.1966 50 Ч 50+ м. Київ 38:30.00 78,20 10 000 м

11 44 ТКАЧЕНКО Петро 18.07.1950 65 Ч 65+ м. Київ 44:09.00 77,55 10 000 м

12 171 СИДОРЕНКО Олег 25.04.1953 63 Ч 60+ Дніпропетровська 43:46.00 76,82 10 000 м

13 601 КОВІКА Василь 10.10.1957 58 Ч 55+ Київська 42:51.00 75,09 10 000 м

14 50 БОХОНСЬКИЙ Володимир 12.06.1938 77 Ч 75+ Хмельницька 53:34.00 74,95 10 000 м

15 381 КУТОВИЙ Ігор 15.12.1967 48 Ч 45+ Київська 40:03.00 73,98 10 000 м

16 1565 НАГУЛЯК Олександр 24.06.1958 57 Ч 55+ Хмельницька 43:20.00 73,62 10 000 м

17 540 ГУРБИК Андрій 20.07.1963 52 Ч 50+ м. Київ 41:52.00 73,09 10 000 м

18 52 ІСМАЙЛОВ Арсен 08.03.1958 58 Ч 55+ Чернігівська 44:28.00 72,36 10 000 м

19 3121 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр 17.07.1940 75 Ч 75+ м. Київ 53:54.00 71,76 10 000 м 

20 1170 РОМАНЕНКО Олексанр 26.09.1984 31 Ч 30+ Чернігівська 37:16.00 71,00 10 000 м

21 205 ШВАРТАУ Віктор 17.04.1957 59 Ч 55+ м. Київ 45:53.00 70,74 10 000 м

22 79 БЛАНУЦА Андрій 01.04.1979 37 Ч 35+ м. Київ 38:54.00 70,06 10 000 м

23 385 КУШНІРЕНКО Микола 26.09.1966 49 Ч 45+ Київська 42:39.00 70,03 10 000 м

24 472 МАТЮШЕНКО Олександр 14.08.1965 50 Ч 50+ Київська 43:05.00 69,88 10 000 м

25 1562 ЗАХАРОВ Олександр 06.07.1955 60 Ч 60+ Хмельницька 47:04.00 69,56 10 000 м

26 386 МУКІЄНКО Віталій 05.12.1985 30 Ч 30+ Київська 38:05.00 69,32 10 000 м

27 77 ТВАРДІЄВИЧ Станіслав 18.05.1942 73 Ч 70+ Київська 54:15.00 69,04 10 000 м

28 1587 МУЗАЛЕВСЬКИЙ Олександр 22.08.1964 51 Ч 50+ Хмельницька 44:37.00 68,03 10 000 м

29 458 ЖИЛЕНКО Сергій 09.05.1969 47 Ч 45+ Черкаська 44:21.00 66,28 10 000 м

30 1600 ШАБАРКІН Олег 24.02.1965 51 Ч 50+ Хмельницька 45:50.00 66,22 10 000 м

31 467 МІТЄВ Георгій 01.10.1945 70 Ч 70+ Одеська 54:40.00 65,82 10 000 м

32 459 ЧЕРНЕНКО В'ячеслав 01.02.1951 65 Ч 65+ Черкаська 52:11.00 65,61 10 000 м

33 462 СІРЕНКО Володимир 12.05.1964 52 Ч 50+ Черкаська 49:03.00 62,38 10 000 м

34 457 ЗУЄВ Віктор 27.01.1962 54 Ч 50+ Черкаська 54:07.00 57,48 10 000 м

35 382 СТАСЕНКО В'ячеслав 09.03.1977 39 Ч 35+ Київська 48:41.00 56,81 10 000 м

36 460 САМУЙЛИК Дмитро 19.02.1986 30 Ч 30+ Черкаська 46:54.00 56,29 10 000 м

37 387 РОГОВИЙ Віктор 04.12.1965 50 Ч 50+ м. Київ DNF 10 000 м

38 1360 ЛЕБЕДЄВ Дмитро 31.08.1941 74 Ч 70+ м. Київ DNS

Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ

відповідно до особистого Рейтингу  WMA

Вікова  кат.

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ



Абсолютний залік 

   ЧОЛОВІКИ 

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMAВид

1 674 КЛИМЧИК Петро 17.04.1971 45 Ч 45+ Рівненська 44:30.00 90,96 10 000 м с/х

2 .038 ПУШКІН Іван 30.06.1930 85 Ч 85+ м. Київ 1:13:05.00 88,64 10 000 м с/х

3 45 СЕРГІЄНКО Володимир 02.01.1945 71 Ч 70+ м. Київ 59:06.00 88,19 10 000 м с/х

4 12 БАРТОШ Анатолій 02.03.1963 53 Ч 50+ Сумська 49:57.00 86,56 10 000 м с/х

5 104 КУШНАРЬОВ Анатолій 27.11.1941 74 Ч 70+ м. Київ 1:07:56.00 79,86 10 000 м с/х

6 10 КОРОТИЧ Олександр 18.05.1953 62 Ч 60+ Черкаська 1:01:09.00 76,85 10 000 м с/х

7 888 ОНІЩУК Микола 10.01.1948 68 Ч 65+ Хмельницька 1:06:53.00 75,10 10 000 м с/х

8 3121 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр 17.07.1940 75 Ч 75+ м. Київ 1:13:40.00 74,69 10 000 м с/х

9 .0820 ШАПОВАЛ Анатолій 20.03.1942 74 Ч 70+ Полтавська 1:20:52.00 67,09 10 000 м с/х

10 .055 ФЕОКТІСТОВ Євген 07.08.1955 60 Ч 60+ м. Київ 1:12:00.00 63,98 10 000 м с/х

відповідно до особистого Рейтингу  WMA

Вікова  кат.



Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

Абсолютний залік 

   ЖІНКИ

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMAВид

1 65 ОЛЕНЄВА Леніна 23.05.1958 57 Ж 55+ м. Київ 42:13.00 89,27 10 000 м

2 729 ГАЦКО Олена 22.09.1973 42 Ж 40+ м. Київ 43:10.00 72,99 10 000 м

3 1585 ІЛЬЧЕНКО Світлана 04.03.1981 35 Ж 35+ Хмельницька 42:48.00 70,84 10 000 м

4 123 БЕРЕЗНІЦЬКА Наталія 05.12.1956 59 Ж 55+ м. Київ 1:03:37.00 61,00 10 000 м

Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

Абсолютний залік 

   ЖІНКИ 

Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMAВид

1 10 ТИШКО Антоніна 24.06.1947 68 Ж 65+ м. Київ 1:02:09.00 93,05 10 000 м с/х

2 1345 ЛЮБЧЕНКО Тетяна 23.05.1957 58 Ж 55+ м. Київ 1:01:05.00 82,75 10 000 м с/х

3 23 ЛЕБЕДЄВА Лариса 27.12.1940 75 Ж 75+ м. Київ 1:21:28.00 79,86 10 000 м с/х

4 .037 КЛИМЕНКО Лариса 17.08.1940 75 Ж 75+ м. Київ 1:24:29.00 77,01 10 000 м с/х

5 .029 КОЗЛОВА Галина 22.05.1956 59 Ж 55+ м. Київ 1:08:06.00 75,12 10 000 м с/х

6 .051 ГЛУШКО Любов 21.06.1954 61 Ж 60+ м. Київ 1:13:34.00 71,29 10 000 м с/х

7 .003 СЕМЕНЧЕНКО Валентина 17.08.1954 61 Ж 60+ м. Київ 1:20:59.00 64,76 10 000 м с/х

8 .036 ТЕРЕЩЕНКО Ірина 06.09.1962 53 Ж 50+ м. Київ 1:21:08.00 58,94 10 000 м с/х

9 932 ШВЕДОВА Галина 06.09.1960 55 Ж 55+ м. Київ DNS

відповідно до особистого Рейтингу  WMA

Вікова  кат.

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ

відповідно до особистого Рейтингу  WMA

Вікова  кат.

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ



Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

Особиста першість у кожному виді програми по віковим категоріям

БІГ 10 000 м ЧОЛОВІКИ 30-34 р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA

1 1170 РОМАНЕНКО Олексанр 26.09.1984 31 Ч 30+ Чернігівська 37:16.00 71,00

2 386 МУКІЄНКО Віталій 05.12.1985 30 Ч 30+ Київська 38:05.00 69,32

3 460 САМУЙЛИК Дмитро 19.02.1986 30 Ч 30+ Черкаська 46:54.00 56,29

БІГ 10 000 м ЧОЛОВІКИ 35-39 р.

1 383 САМАРСЬКИЙ Олександр 11.04.1978 38 Ч 35+ Київська 34:10.50 80,33

2 79 БЛАНУЦА Андрій 01.04.1979 37 Ч 35+ м. Київ 38:54.00 70,06

3 382 СТАСЕНКО В'ячеслав 09.03.1977 39 Ч 35+ Київська 48:41.00 56,81

БІГ  10 000 м ЧОЛОВІКИ 40-44р.

1 379 ШЕРСТЮК Олександр 02.04.1975 41 Ч 40+ Київська 34:10.00 82,17

БІГ  10 000 м ЧОЛОВІКИ 45-49р.

1 124 САХНО Володимир 29.07.1970 45 Ч 45+ Чернігівська 36:35.00 79,11

2 381 КУТОВИЙ Ігор 15.12.1967 48 Ч 45+ Київська 40:03.00 73,98

3 385 КУШНІРЕНКО Микола 26.09.1966 49 Ч 45+ Київська 42:39.00 70,03

4 458 ЖИЛЕНКО Сергій 09.05.1969 47 Ч 45+ Черкаська 44:21.00 66,28

БІГ  10 000 м ЧОЛОВІКИ 50-54р.

1 1609 СТОЙКО Микола 29.08.1964 51 Ч 50+ Хмельницька 37:00.00 82,03

2 36 ГАРМАШ Віктор 03.01.1966 50 Ч 50+ м. Київ 38:30.00 78,20

3 540 ГУРБИК Андрій 20.07.1963 52 Ч 50+ м. Київ 41:52.00 73,09

4 472 МАТЮШЕНКО Олександр 14.08.1965 50 Ч 50+ Київська 43:05.00 69,88

5 1587 МУЗАЛЕВСЬКИЙ Олександр 22.08.1964 51 Ч 50+ Хмельницька 44:37.00 68,03

6 1600 ШАБАРКІН Олег 24.02.1965 51 Ч 50+ Хмельницька 45:50.00 66,22

7 462 СІРЕНКО Володимир 12.05.1964 52 Ч 50+ Черкаська 49:03.00 62,38

8 457 ЗУЄВ Віктор 27.01.1962 54 Ч 50+ Черкаська 54:07.00 57,48

9 387 РОГОВИЙ Віктор 04.12.1965 50 Ч 50+ м. Київ DNF

БІГ  10 000 м ЧОЛОВІКИ 55-59р.

1 2496 ВОВК Олександр 10.09.1956 59 Ч 55+ Луганська 38:07.00 85,15

2 245 МИХАЙЛОВ Борис 12.02.1961 55 Ч 55+ Чернігівська 38:52.00 80,71

3 1513 АДАМКОВ Юрій 26.03.1958 58 Ч 55+ Хмельницька 40:38.00 79,19

4 601 КОВІКА Василь 10.10.1957 58 Ч 55+ Київська 42:51.00 75,09

5 1565 НАГУЛЯК Олександр 24.06.1958 57 Ч 55+ Хмельницька 43:20.00 73,62

6 52 ІСМАЙЛОВ Арсен 08.03.1958 58 Ч 55+ Чернігівська 44:28.00 72,36

7 205 ШВАРТАУ Віктор 17.04.1957 59 Ч 55+ м. Київ 45:53.00 70,74

БІГ  10 000 м ЧОЛОВІКИ 60-64р.

1 384 НЕДИБАЛЮК Віктор 04.04.1956 60 Ч 60+ Київська 40:03.00 81,75

2 7674 ЛИСЕНКО Олександр 05.04.1955 61 Ч 60+ Київська 40:58.00 80,63

3 171 СИДОРЕНКО Олег 25.04.1953 63 Ч 60+ Дніпропетровська 43:46.00 76,82

4 1562 ЗАХАРОВ Олександр 06.07.1955 60 Ч 60+ Хмельницька 47:04.00 69,56

БІГ  10 000 м ЧОЛОВІКИ 65-69р.

1 44 ТКАЧЕНКО Петро 18.07.1950 65 Ч 65+ м. Київ 44:09.00 77,55

2 459 ЧЕРНЕНКО В'ячеслав 01.02.1951 65 Ч 65+ Черкаська 52:11.00 65,61

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ

Вікова  кат.



БІГ  10 000 м ЧОЛОВІКИ 70-74р.

1 77 ТВАРДІЄВИЧ Станіслав 18.05.1942 73 Ч 70+ Київська 54:15.00 69,04

2 467 МІТЄВ Георгій 01.10.1945 70 Ч 70+ Одеська 54:40.00 65,82

3 1360 ЛЕБЕДЄВ Дмитро 31.08.1941 74 Ч 70+ м. Київ DNS

БІГ  10 000 м ЧОЛОВІКИ 75-79р.

1 50 БОХОНСЬКИЙ Володимир 12.06.1938 77 Ч 75+ Хмельницька 53:34.00 74,95

2 3121 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр 17.07.1940 75 Ч 75+ м. Київ 53:54.00 71,76

 10 000 м с/х ЧОЛОВІКИ  45-49р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA

1 674 КЛИМЧИК Петро 17.04.1971 45 Ч 45+ Рівненська 44:30.00 90,96

 10 000 м с/х ЧОЛОВІКИ 50-54 р.

1 12 БАРТОШ Анатолій 02.03.1963 53 Ч 50+ Сумська 49:57.00 86,56

 10 000 м  с/х ЧОЛОВІКИ 60-64р.

1 10 КОРОТИЧ Олександр 18.05.1953 62 Ч 60+ Черкаська 1:01:09.00 76,85

2 .055 ФЕОКТІСТОВ Євген 07.08.1955 60 Ч 60+ м. Київ 1:12:00.00 63,98

 10 000 м с/х  ЧОЛОВІКИ 65-69р.

1 888 ОНІЩУК Микола 10.01.1948 68 Ч 65+ Хмельницька 1:06:53.00 75,10

 10 000 м с/х  ЧОЛОВІКИ 70-74р.

1 45 СЕРГІЄНКО Володимир 02.01.1945 71 Ч 70+ м. Київ 59:06.00 88,19

2 104 КУШНАРЬОВ Анатолій 27.11.1941 74 Ч 70+ м. Київ 1:07:56.00 79,86

3 .0820 ШАПОВАЛ Анатолій 20.03.1942 74 Ч 70+ Полтавська 1:20:52.00 67,09

 10 000 м с/х  ЧОЛОВІКИ 75-79р.

1 3121 ВОЛЬСЬКИЙ Олександр 17.07.1940 75 Ч 75+ м. Київ 1:13:40.00 74,69

 10 000 м с/х  ЧОЛОВІКИ 85-89р.

1 .038 ПУШКІН Іван 30.06.1930 85 Ч 85+ м. Київ 1:13:05.00 88,64

Вікова  кат.



Місце проведення: Київ, пр-т Академіка Глушкова, 1, НК ЕКСПО Центр Україна

Дата початку: 14 травня 2016 р.

Особиста першість у кожному виді програми по віковим категоріям

БІГ 10 000 м ЖІНКИ 35-39 р.
Місце № Прізвище,ім"я Дата нар. Команда Результат Рейтинг WMA

1 1585 ІЛЬЧЕНКО Світлана 04.03.1981 35 Ж 35+ Хмельницька 42:48.00 70,84

БІГ 10 000 м ЖІНКИ 40-44 р.

1 729 ГАЦКО Олена 22.09.1973 42 Ж 40+ м. Київ 43:10.00 72,99

БІГ  10 000 м ЖІНКИ 55-59р.

1 65 ОЛЕНЄВА Леніна 23.05.1958 57 Ж 55+ м. Київ 42:13.00 89,27

2 123 БЕРЕЗНІЦЬКА Наталія 05.12.1956 59 Ж 55+ м. Київ 1:03:37.00 61,00

 10 000 м с/х ЖІНКИ  50-54р.
Місце

1 .036 ТЕРЕЩЕНКО Ірина 06.09.1962 53 Ж 50+ м. Київ 1:21:08.00 58,94

 10 000 м с/х ЖІНКИ 55-59 р.

1 1345 ЛЮБЧЕНКО Тетяна 23.05.1957 58 Ж 55+ м. Київ 1:01:05.00 82,75

2 .029 КОЗЛОВА Галина 22.05.1956 59 Ж 55+ м. Київ 1:08:06.00 75,12

3 932 ШВЕДОВА Галина 06.09.1960 55 Ж 55+ м. Київ DNS

 10 000 м  с/х ЖІНКИ 60-64р.

1 .051 ГЛУШКО Любов 21.06.1954 61 Ж 60+ м. Київ 1:13:34.00 71,29

2 .003 СЕМЕНЧЕНКО Валентина 17.08.1954 61 Ж 60+ м. Київ 1:20:59.00 64,76

 10 000 м с/х  ЖІНКИ 65-69р.

1 10 ТИШКО Антоніна 24.06.1947 68 Ж 65+ м. Київ 1:02:09.00 93,05

 10 000 м с/х  ЖІНКИ 70-74р.

1 23 ЛЕБЕДЄВА Лариса 27.12.1940 75 Ж 75+ м. Київ 1:21:28.00 79,86

2 .037 КЛИМЕНКО Лариса 17.08.1940 75 Ж 75+ м. Київ 1:24:29.00 77,01

ЧЕМПІОНАТ УКРАЇНИ З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ (біг на 10 км та спортивна ходьба)

СЕРЕД ВЕТЕРАНІВ

Вікова  кат.


